
 

  

 У К Р А Ї Н А 
 

   ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ  
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 
 

14.12.2018                                                                            №  522 
 
 
 
Про розроблення детального 
плану території  
 
 

Керуючись статтями 6, 20 Закону  України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 13 Закону  України «Про основи містобудування», 

статтями 19, 20, 21, 24 Закону  України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», постановою Кабінету Міністрів України від 25.05.2011 № 555 «Про 

затвердження Порядку громадських слухань щодо врахування  громадських 

інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на 

місцевому рівні», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства України від 16.11.2011 № 290 «Про 

затвердження Порядку розроблення містобудівної документації», 

зареєстрованому у Міністерстві юстиції України 20.12.2011 за № 1468/20206, 

ДБН Б.1.1-14:2012 «Склад та зміст детального плану території», Схемою 

планування території Запорізької області, затвердженою рішенням  Запорізької 

обласної ради від 29.12.2011 № 4,  на підставі клопотання фізичної особи Бутка 

Артема Павловича  про розроблення детального плану території, земельної 

ділянки, розташованої на території Пологівської сільської ради Запорізької 

області (за межами населеного пунктів), з о б о в ’ я з у ю: 

  

1. Розробити детальний план території земельної ділянки кадастровий 

номер 2324285000:02:027:0016, площею 27,7672 га, розташованої за межами 

населених пунктів Пологівської сільської ради Запорізької області, з метою 

подальшої реалізації права приватної власності на земельну ділянку 

громадянином Бутком Артемом Павловичем.  

 

        2. Визначити фізичну особу Бутка Артема Павловича замовником та 

джерелом фінансування робіт з розроблення детального плану території, 

зазначеного в пункті 1 цього розпорядження. 

 

 

 



 

 

2 

        3. Відділ містобудування та архітектури, житлово-комунального 

господарства та будівництва і цивільного захисту райдержадміністрації 

забезпечити: 

оприлюднення цього розпорядження на офіційному веб-сайті Пологівської 

райдержадміністрації; 

організацію та проведення процедури громадських слухань проекту 

детального плану території у відповідності до чинного законодавства. 

          

        4.  Фізичну особу Бутка Артема Павловича забезпечити: 

         укладання договору на розроблення містобудівної документації з 

проектною організацією, яка має у своєму складі особу з відповідним 

кваліфікаційним сертифікатом на виконання робіт з розроблення містобудівної 

документації, підготовку та надання вихідних даних на розробку детального 

плану території; 

        подання проекту детального плану території на затвердження в 

установленому порядку відповідно до вимог чинного законодавства. 

 

 

 

Голова районної 
державної адміністрації                 А. КРУПСЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


